
UCHWAŁA NR 267.2019
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Suchej Beskidzkiej kolejnych, krótkotrwałych umów najmu pomieszczeń 

z dotychczasowymi podmiotami.

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), zgodnie z § 3 i § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 0049/XL/299/06 Rady 
Powiatu Suskiego z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Suskiego, działając jako organ właściwy oraz jako organ nadzorujący, o których mowa 
w art. 43 ust. 2 pkt 3 cyt. ustawy o gospodarce nieruchomościami, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Suchej Beskidzkiej kolejnych, krótkotrwałych umów najmu z dotychczasowymi 
podmiotami na ten sam przedmiot umowy.

2. Przez umowę krótkotrwałą rozumie się umowę zawieraną na czas oznaczony do jednego roku.

3. Zgoda, o której mowa w ust. 1 dotyczy następujących sal:

a) hala sportowa,

b) sala gimnastyczna (duża z lustrami),

c) sala gimnastyczna (mała z lustrami),

d) sale lekcyjne: 01, 03, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14 , 17, 18, 104, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 202, 203, 
204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212,

e) sala komputerowa 102, 103,

f) stołówka,

g) kawiarenka,

h) powierzchnia pod automaty.

4. Zgoda dotyczy zawierania umów najmu w okresie od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2022 r.

§ 2. 1. W okresie, o którym mowa w § 1 ust. 4 niniejszej uchwały, zwalnia się Liceum Ogólnokształcące nr I w 
Suchej Beskidzkiej z obowiązku o którym mowa w art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, tj. 
występowania do Zarządu Powiatu Suskiego, jako organu właściwego i nadzorującego, z wnioskami o wyrażenie 
zgody na zawieranie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi podmiotami na ten sam przedmiot umowy.

2. Zobowiązuje się dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I w Suchej Beskidzkiej do każdorazowego, 
niezwłocznego informowania Zarządu Powiatu Suskiego o zawarciu takich umów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego nr I w Suchej Beskidzkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 726412F3-831D-4E42-B466-A8EC6D040CC3. Uchwalony Strona 1




